
Вкупно

1 3=4+5

1 1306

2 4774

3 559

4 4025

5 683

6 937

7 6845

8 1971

9 1268

10 777

11 1747

12 2524

13 2594

14 697

15 2644

16 928

17 11431

18 1201

19 1309

20 3006

21 7114

22 1138

23 1430

24 1397

25 1328

26 19015

27 2876

28 4218

29 13472

30 2444

105658

Штип 2184 260

Вкупно 67801 37857

Струмица 2167 2051

Тетово 5698 7774

на град Скопје 14109 4906

Струга 1235 1641

Ресен 908 489

Свети Николе 872 456

Пробиштип 830 308

Радовиш 982 448

Охрид 2409 597

Прилеп 5623 1491

Македонски Брод 570 631

Неготино 895 414

Крушево 486 442

Куманово 7085 4346

Кратово 548 149

Крива Паланка 1666 978

Кичево 1732 792

Кочани 1802 792

Демир Хисар 210 567

Кавадарци 1214 533

Дебар 1322 649

Делчево 897 371

Гевгелија 623 314

Гостивар 3911 2934

Велес 2681 1344

Виница 446 237

Битола 3762 1012

Валандово 240 319

2 4 5

Берово 694 612

П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.01.2019 година

Центар за вработување Град Село

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА


